ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE | WIELOLETNIE) PRZEW

Zalacznik Nr 3

do Uchwaly Nr XXVI1/207/2016
Rady Miejskiej Ruciane-Nida
z dnia 25 lipca 2016r.

IDZIANE DO REALIZACJI W 2016 R.

w ziotych
HEMSEIE Planowane wydatki inwestycyjne roczne Jednostka
Nazwa zadania . wydatkl_ w tym zrédta finansowania organizacyjna
Lp. | Dziat |Rozdz| § | Mwestevinego 'm:f;ﬁ?n".ze rok budzeto srodki wymieni el
: : realizowanego w 201f L e do 2016 (8+9 +1c‘:\+’-y11 dochody wiasng kredyty | srodki pochodzace sro 5 : ;Ny rr:neln IO:tez zadanie lub
roku przewloz js.t. i pozyczki | zinnych #rédet* wart > ust. 1p koordynuj aca
realizacji w 2016 i3ufp.
e program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Wykonanie remont A - Gmina Ruciane:

1 600 | 60016 605(drogi Ukta - 50 000,00 50 000,00 B. - .

Nida
Zameczek C. -
Przebudowa drogi A :
2 | 600 | 60014 oMl - Ul 342100,00 | 342 100,00 B. - Gmina Rucianer
rzozowa w c ) Nida
Rucianem-Nidzie )
Przebudowa
chodnika na ul. A - Gmina Ruciane:
3 600 | 6001 605(Polnej w Rucianem 24 600,00 24 600,00 B. - Nida
Nidzie ( do Grodka c. -
Zdrowia)
Przebudowa drogi
gminnej na dziatkad
oznaczonych nr
. R A. -70.000,00 ) .

4 | 600 | 60014 sosgPeCdeRINYMI 1L 200700,00 | 130 700,00 B. - Gmina Rucianer
24 w obgbie c ) Nida
geodezyjnym ’

Swignajno, gmina
Ruciane-Nida"
Przebudowa drogi A :

5 | 600 | 60014 605" "IV 47000,00 | 47000,00 B. - Gmina Rucianer
miejscowdci Ladne c ) Nida
Pole )

Przebudowa
chodnika na ul.
Gwarnej w A- Gmina Rucianef

6 600 | 60016 605 K - 6 000,00 6 000,00 B. - .

ucianem-Nidzie d c ) Nida
Przedszkola ’
Miejskiego
Przebudowa
chodnika na ul A- Gmina Ruciane}

7 600 | 60016 605 )K . . : 79 200,00 79 200,00 B. - .

olejowej w c ) Nida
Rucianem-Nidzie )
Przebudowa ul. A - Gmina Ruciane

8 600 | 60016 605(Dyboéwek Il w 7 000,00 7 000,00 B. - .

. - Nida
Rucianem-Nidzie C. -
Przebudowa drogi A - Gmina Ruciane:

9 600 | 60016 605fyminej - ul. Polna 170 000,00 170 000,00 B. - .

. _— Nida
Rucianem-Nidzie C. -
Wykonanie
odwodnienia drogi A - Gmina Ruciane

10 600 | 60016 605(ymminej - ul. 8 500,00 8 500,00 B. - .

. Nida
Kwiatowa w C. -
Rucianem-Nidzie
Przebudowa
nadbrzea Jeziora
Nidzkiego ("Budow:
promenady w A - Stowarzyszenig

11 600 | 60016 605{Rucianem-Nidzie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 B. - Wielkie Jeziora|
przy ul Wiejskiej C. - Mazurskie 202
wraz z gwiatleniem
i infrastruktug
towarzysaca ")

N A. - Stowarzyszeniq

12 | 600 | 600148027 Mazurska gila 100 155,73 10015573 | 15023,36 B. - 85132,37 | Wielkie Jeziord

6059|rowerowa' .
C. - Mazurskie 202
‘Lokalny Plan A Gmina Rucianef

13 700 | 7000% 605(Rewitalizacji Miasta| 12 500,00 12 500,00 B. - .

. o Nida
Ruciane-Nida' C. -




14

700

70094

605

Przebudowa
systemoéw
(kominowych w
budynku Wojnowo
21

25 000,00

25 000,00

owp

Gmina Ruciane
Nida

15

710

71004

60

a1

Opracowanie plang|
miejscowych (ul.
Cicha, Wygryny -
Borek,Karwica-
lkompleksV, Ukta,
Ruciane,ul.
Galczynskiego)

51 000,00

51 000,00

ow>

Gmina Ruciane
Nida

16

710

71004

60

a1

Opracowanie planu
miejscowego axci
Imiasta Ruciane-Nida

37 000,00

37 000,00

owp

Gmina Ruciane
Nida

17

710

71004

60

[

Opracowanie
miejscowego planu
zagospodarowania
przestrzennego dla
strefy ochronnej
(rlokalizowanej na
terenie Gminy
Ruciane-Nida, terel
zamkngtego "Skiad
Szeroki Bor"

36 000,00

oOw

- 36.000,00

Gmina Ruciane
Nida

18

710

71019

605f)

a1

Opracowanie
"Studium
Uwarunkowa i
Kierunkéw
Zagospodarowania
iasta i Gminy
Ruciane - Nida" org
oceny oddziatywanif
nasrodowisko

10 607,00

10 607,00

ow>

Gmina Ruciane
Nida

19

710

71099

60

a1

Strategia Rozwoju
Gminy Ruciane-Nid|
ha lata 2015-2023

15 000,00

15 000,00

ow>

Gmina Ruciane
Nida

20

750

7502

60

(2]

Zakup 10 zestaw®
komputerowych na
fﬂotrzeby Urzdu
iasta i Gminy
Ruciane-Nida

40 000,00

40 000,00

ow>

Gmina Ruciane
Nida

21

750

75099

606

Zakup kosy
spalinowej dla
(sotectwa
Niedzwiedzi Rég i
Wejsuny

2 700,00

2 700,00

ow>

Gmina Ruciane
Nida

22

754

754114

606

Wykonanie analizy
ekonomicznej i
Studium
Wykonalngci w
celu zakupu
fvielofunkcyjnego
pojazu ratowniczegp
dla OSP z terenu
Gminy Ruciane-Nida

7 920,00

7 920,00

ow>

Gmina Ruciane
Nida

23

801

80104

60

a1

Modernizacja
Przedszkola
hiejskiego w
Rucianem-Nidzie

75 000,00

75 000,00

ow>

Gmina Ruciane
Nida

24

801

80104

6064,

(2]

Zakup szafek
przedszkolnych do
szatni w Przedszko
iejskim w
Rucianem-Nidzie

27 000,00

27 000,00

ow>

Przedszkole
Miejskie

25

801

8011

605

Modernizacja
kottowni przy
(Yespole Szkot
Samorzadowych w
Rucianem-Nidzie

70 000,00

70 000,00

ow>

Gmina Ruciane
Nida




25

900 | 90001

605

Wykonanie projekty
przebudowy
fwodocikgu na
osiedlu Ruciane

50 000,00

50 000,00

owp

Gmina Ruciane
Nida

27

900 | 90001

a1

60}\‘

Wykonanie projekty
budowy wodocigu
owa Ukta-
Kadzidlowo

20 000,00

20 000,00

Gmina Ruciane
Nida

28

900 | 90004

605

Budowa wiat przy
(pojemnikach na
odpady komunalne

25 000,00

25 000,00

pw»l ow>

Gmina Ruciane
Nida

29

900 | 90002

60

(2]

Zakup 60 sztuk
pojemnikéw na
bdpady o
pojemndci 1100 |

33 579,00

33 579,00

ow>

Gmina Ruciane
Nida

30

900 | 90002

601

Whiesienie wktadu
pienkznego na
podwyzszenie
kapitatu
[Yaktadowego w
Przedsibiorstwie
Energetyki Cieplnej
Sp. zo.0.

12 500,00

12 500,00

o w>

Gmina Ruciane
Nida

31

900 | 90015

6050

Uzupetnienie
oswietlenia w
miejscowaci

Wygryny

8 000,00

8 000,00

ow»

Gmina Ruciane
Nida

32

900 [ 90001

6667

Zwrot podatku VAT]
za 2011ri2012rz
wydatkow
kwalifikowalnych
projektu
"Rozbudowa i
modernizacja
infrastruktury wodn
sciekowej w
Regionie Wielkich
Jezior Mazurskich -|
MASTERPLAN dla
Wielkich Jezior
Mazurskich"

1820610,91

ow»

1820610,91

Gmina Ruciane
Nida

33

900 | 90005

6050

Plan Gospodarki
Niskoemisyjnej dla

Gminy Ruciane-Nida

15 000,00

15 000,00

Gmina Ruciane
Nida

OGOLEM:

3440672,64

1428 929,3p

0,00

ow>| owp

1905 743,28

RAZEM wydatki inwestycyjnew 2016 r.

3440672,64

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenigddta finansowania:

A. Dotacje isrodki z budetu pastwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innjedinostek zaliczanych do sektora finanséw pubjican
C. Innezrédia



